

Årsredovisning

för

C.Wolf Entreprenad AB

559132-8975

Räkenskapsåret

2025

Årsredovisning

för

C.Wolf Entreprenad AB

559132-8975

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i C.Wolf Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20260225. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal 20260225



Christian Wolf

Styrelsen för C.Wolf Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom bygg och skogsbranschen. Även detta året så har bolaget expanderat genom samarbete med andra entreprenörer. Omsättningen har i år ökat med dryga 35%. Styrelsen ser mycket ljust på framtiden.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Resultat efter finansiella poster	333	140	180
Soliditet (%)	30,5	26,0	55,5
Nettoomsättning	5 753	4 236	2 087

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 271	83 123	142 394
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		83 123	-83 123	0
Årets resultat			200 175	200 175
Belopp vid årets utgång	50 000	92 394	200 175	342 569

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 394
årets vinst	200 175
	292 569

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	192 569
	292 569

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		5 752 590	4 236 498
Övriga rörelseintäkter		62 651	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 815 241	4 236 498
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 246 287	-2 980 728
Övriga externa kostnader		-397 580	-379 542
Personalkostnader	3	-710 319	-708 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 784	-27 775
Summa rörelsekostnader		-5 463 970	-4 096 587
Rörelseresultat		351 271	139 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 756	-559
Summa finansiella poster		-18 756	151
Resultat efter finansiella poster		332 515	140 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-35 000
Resultat före skatt		252 515	105 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 340	-21 939
Årets resultat		200 175	83 123

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

46 780

93 564

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

252 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

298 780

93 564

Summa anläggningstillgångar

298 780

93 564

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 000

38 688

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 686

2 602

Summa kortfristiga fordringar

108 686

41 290

Kassa och bank

Kassa och bank

1 134 434

656 975

Summa kassa och bank

1 134 434

656 975

Summa omsättningstillgångar

1 243 120

698 265

SUMMA TILLGÅNGAR

1 541 900

791 829

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

92 394

9 271

Årets resultat

200 175

83 123

Summa fritt eget kapital

292 569

92 394

Summa eget kapital

342 569

142 394

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

80 000

Summa obeskattade reserver

160 000

80 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

83 373

0

Summa långfristiga skulder

83 373

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

48 000

0

Leverantörsskulder

102 742

0

Skatteskulder

54 041

-13 367

Övriga skulder

612 035

502 466

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

139 140

80 336

Summa kortfristiga skulder

955 958

569 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 541 900

791 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, Inventarier och verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Not 2 Övriga Intäkter

	2025	2024
Försäkringsersättning	62 651	0
	62 651	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 293	368 293
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	368 293	368 293
Ingående avskrivningar	-274 729	-246 954
Årets avskrivningar	-46 784	-27 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-321 513	-274 729
Utgående redovisat värde	46 780	93 564

2026030202003

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	315 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 000	0
Årets avskrivningar	-63 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 000	0
Utgående redovisat värde	252 000	0

Mölndal 2026-02-25



Christian Wolf
Styrelsekedamot